
60～
50

50

27

下
 石

 津
 泉

 ヶ
 丘

 線
 (6L)

3･1･201-3

50

50～
60

27

3･3
･20

1-1
6　

常 磐
 浜

 寺
 線

 (4
L)

3･5･201-64　
旭
 ヶ

 

12

12

2･2･201-97号

陵南北公園

2･2･201-96号

陵南南公園

3･3･201-33号 陵南

第686号生産緑地地区

第198号生産緑地地区

第197号生産緑地地区 第196号生産緑地地区

第295号

第186号生産緑地地区

第185号生産緑地地区

第174号生産緑地地区

第951号生産緑地地区

第194号生産緑地地区

第685号生産緑地地区

第183号生

第165号生産緑地地区

第176号生

第

第

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

12/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



線
(2L)

12

3･5･201-64　
旭
 ヶ

 丘
 畑

 山
 線

 (2L)

御陵山公園

7･5･201-4号

陵南東公園

2･2･201-98号

7･5･201-4号 御陵山公園

仁山田公園

2･2･201-51号

地区

第1074号生産緑地地区

第954号生産緑地地区

第296号生産緑地地区

第793号生産緑地地区

第796号生産緑地地区

第795号生産緑地地区

第329号生産緑地地区

第797号生産緑地地区

第800号生産緑地地区

第813号生産緑地地区

第952号生産緑地地区第952号生産緑地地区

第330号生産緑地地区

第815号生産緑

第814号生産緑地地区

第811号生産緑地地区

第331号生産緑地地区

第1206号生産緑地地区

第780号生産緑地

地区

第195号生産緑地地区

第212号生産緑地地区

第188号生産緑地地区

第214号生産緑地地区

第778号生産緑地地区

第213号生産緑地地区

第777号生産緑地地区

第1209号生産緑地地区

第217号生産緑地地区

第216号生産緑地地区

第1150号生産緑地地区

第219号生産緑地地区

第218号生産緑地地区

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

13/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



26
.5

22

3･
3･
20
1-
21
　
南
 花

 田
 鳳

 西
 町

 線
 (
4L
)

22

22
～
35

22
～
35

45

～14

14～12

12

45

3･4･201-63　
向
 陵

 多
 治

 井
 線

 (2L)

37

3･
3･
20
1-
21
　
南
 花

 田
 鳳

 西
 町

 線
 (
4L
)

3737

～
22

～
22

～
22373737

2222

嵩
上
式

地
下
式

201-1号
 泉

北
高
速
鉄
道
泉
北
線

201-3号 白鷺公園

第223号生産緑地地区

第208号生産緑地地区

第1185号生産緑地地区

第210号生産緑地地区

第209号生産緑地地区

第205号生産緑地地区

第206号生産緑地地区

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

14/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



16
(2L)

16(2L)

3
･
4･
2
0
1
-5
9
　

初
 
芝

 駅
 
前
 
線

 
(2
L
)

3･4･201-63　向 陵 多 治 井 線 (2L)

広場

初芝駅前広場

広場面積　4 ,0 0 0 ㎡

3･3･201-12号 南八下西公園

第245

地区

産緑地地区

第1089号生産緑地地区

第244号生産緑地地区

第227号生産緑地地区

第226号生産緑地地区 第228号生産緑地地区

第689号生産緑地地区

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

15/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



3･4･2
01-54

　新 家 日 置 荘 線 (2L)

12

3･4･201-52
日
 置

 荘
 高

 松
 線

 (2L)

16(2
L) 16

(2L)
16
(2L)

16

16(2L)

3
･
4･
2
0
1
-5
9
　

初
 
芝

 駅
 
前
 
線

 
(2
L
)

初芝駅前広場

初芝駅前広場

広場面積　3 ,3 0 0 ㎡

広場面積　4 ,0 0 0 ㎡

加古里池調整池

第1-201-7号

日置荘西小学校

日置荘西町公園
2･2･201-73号

3･3･201-12号 南八下西公園

区

第369号生産緑地地区第369号生産緑地地区

区

第392号生産緑地地区

第370号生産緑地地区

第373号生産緑地地区

第237号生産緑地地区

第235号生産緑地地区

第238号生産緑地地区

第371号生産緑地地区

第372号生産緑地地区

第374号生産緑地地区

第377号生産緑

第719号生産緑地地区

第233号生産緑地地区

第236号生産緑地地区

第234号生産緑地地区

第232号生産緑地地区

第1089号生産緑地地

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

16/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



64.
85

64.
85

～
60

60

3･1
･20

1-1
　松 原

 泉
 大

3535

1616

3535

1616

L
)

新池調整池

第3東初芝公園
2･2･201-6号

東初芝公園
2･2･201-4号

第2東初芝公園

2･2･201-5号

2･2･201-32号
日置荘北町公園

第419号生産緑地地区

第383号生産緑地地区

第386号生産緑地地区第386号生産緑地地区

第384号生産緑地地区

第382号生産緑地地区

第720号生産緑地地区

第945号生産緑地地区

第387号生産緑地地区

第380号生産緑地地区

第246号生産緑地地区

第245号生産緑地地区

第247号生産緑地地区

第437号生産緑地地区

第389号生産緑地地区

第436号生産緑地地区

第439号生産緑地地区

第1124号生産緑地地区

第388号生産緑地地区

第433号生産緑地地区

第692号生産緑地地区

第939号生産緑地地区

第435号生産緑地地区

第434号生産緑地地区

第1069号生産緑地地区

第249号生産緑地地区

第1123号生産緑地地区

第1

4号生産緑地地区

第690号生産緑地地区

第1189号生産緑地地区

第248号生産緑地地区

第1068号生産緑地地区

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

17/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



南
海
中
央
線

25
(4
L)

3
･
2･
2
0
1
-
12
　

第
 
２

 
阪
 
和

 
国
 
道

 
(8
L
)

3･
3･
20
1-
19

錦
 浜

 寺
 南

 町
 線

 (
2L
)

25
(4
L)

25
(4
L)

3･5･201-65

7･
7･
20
1-
9　

南

浜 寺 鳳 線 (2L)

25
(2
L)

25
(2
L)

3･5･201-65　浜 寺 鳳 線 (2L)

3
0

32
3･
2･
20
1-
12
　
第
 ２

 阪
 和

 国
 道

 (
8L

㎡

浜寺南中学校

第2-201-3号

2･2･201-41号 鳳西町第1公園

2･2･201-40号浜寺南町第2公園

浜寺南町第1公園
2･2･201-39号

北浜公園

2･2･201-8号

第262号生産緑地地区

第260号生産緑地地区

第1154号生産緑地地区

第254号生産緑地地区

第693号生産緑地地区

第259号生産緑地地区

第258号生産緑地地区

第918号生産緑地地区

第941号生産緑地地区

第256号生産緑地地区

第729号生産緑地地区

第251号生産緑地地区

第253号生産緑地地区

第1211号生産緑地地区

第940号生産緑地地区

第270号生産緑地地区

第250号生産緑地地区

第159号生産緑地地区

第

第

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

18/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



12
(2
L)

鳳
 西

 町
 綾

 井
 線

 (
2L
)

3･
5･
20
1-
69

12
(2
L)

3･
2･
20
1-
12

第
 ２

 阪
 和

 国
 道

 (
8L
)

(6
L)

(6
L)

3030

30
～
36

18

3･3･201-21　南 花 田 鳳 西 町 線 (4L)

26.5～18

36
～
30

30

南
海
中
央
線

25
(4
L)

3
･
2･
2
0
1
-
12
　

第
 
２

 
阪
 
和

 
国
 
道

 
(8
L
)

鳳西町第2公園
2･2･201-42号

2･2･201-41号 鳳西町第1公園

2･2･201-40号浜寺南町第2公園

第447号生産緑地地区

第701号生産緑地地区

第723号生産緑地地区

第267号生産緑地地区

第1155号生産緑地地区

第953号生産緑地地区

第932号生産緑地地区

第265号生産緑地地区

第931号生産緑地地区

第724号生産緑地地区

第450号生産緑地地区

第922号生産

第449号生産緑地地区

第700号生産緑地地区

第45

第262号生産緑地地区

第747号生産緑地地区

第260号生産緑地地区

第1154号生産緑地地区

第693号生産緑地地区

第259号生産緑地地区

第258号生産緑地地区

第

第941号生産緑地地区

第256号生産緑地地区

第729号生産緑地地区

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

19/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



(
4L
)

2
2

18(2L)

2
2

浜 寺 鳳 線 (2L)

12(2L)

27

35

35

3･3･201-16　
常
 磐

 浜
 寺

 線
 (4L)

30

24

30

16(2L)

30

3･
4・

20
1-
57
　
津
 久

 野
 下

 田
 線

 (
2L
)

30
27

16
(2
L)

18(2L)

自転車駐車場

第201-1号 津久野駅前

前広場

津久野駅前広場

津久野駅前広場

4 ,4 0 0 ㎡

広場面積　3 ,7 0 0 ㎡

広場面積　1 ,2 6 0 ㎡

鳳前池公園
2･2･201-33号

鳳北町第1公園
2･2･201-84号

第280号生産緑地地区

第272号生産緑地地区

第288号生産緑地地区

第281号生産緑

第276号生産緑地地区

第275号生産緑地地区

第273号生産緑地地区

第278号生産緑地地区

第277号生産緑地地区

第786号生産緑地地区

第1169号生産緑地地区
第1168号生産緑地地区

第279号生産緑地地区

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

20/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



町 線 (4L)

3･5･201-67　踞 尾 深 井 線 (2L)

3･5･20

西公園
201-125号

田の池公園
2･2･201-53号

3･3･201-14号 鈴の宮公園

4･4･201-14号 向ヶ丘公園

2･2･201-26号

平岡公園

堀上公園

2･2･201-21号

第463号生産緑地地区

第464号生産緑地地区

第465号生産緑地地区

第488号生産緑地地区

第312号生産緑地地区

第311号生産緑地地区

第310号生産緑地地区

第282号生産緑地地区

第308号生産緑地地区

第313号生産緑地地区

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

21/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



泉
 泉

 南
 線

 (
4L
)

3
･3
･2
01
-
22
　
大
 
阪
 和

 
泉
 
泉
 
南
 線

 
(
4L
)

20(2L)

2
2

18(2L)

2
2

3
･4
･2
01
-
29
　
鳳
 
檜
 尾

 
線
 
(2
L)

広場

,4 0 0 ㎡

上小学校

第1-201-3号

園

鳳南町公園
2･2･201-86号

鳳前池公園
2･2･201-33号

第287号生産緑地地区

第702号生産緑地地区

第934号生産緑地地区

第703号生産緑

第291号生産緑地地区

第462号生産緑地地区

第289号生産緑地地区

第1024号生産緑地地区

第288号生産緑地地区

第281号生産緑地

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

22/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域



22

22

3･3
･20

1-2
1　

南 花
 田

 鳳
 西

 町
 線

 (4
L)

12(2L)

22

清水こやま公園

2･2･201-108号

2･2･201-110号
清水はざま公園

清水おさ公園

2･2･201-109号

地区

号生産緑地地区 第325号生産緑地地区

第326号生産緑地地区

第328号生産緑地地区

第305号生産緑地地区

第321号生産緑地地区

第306号生産緑地地区

第322号生産緑地地区

第307号生産緑地地区

第323号生産緑地地区

第327号生産緑地地区

第302号生産緑地地区

第303号生産緑地地区

第973号

第298号生産緑地地区

第300号生産緑地地区

第787号生産緑地地区

第790号生産緑地地区

第

特定生産緑地指定区域図

S=1/5,000縮尺 図面番号

堺　　市

令 和 ４ 年 度

23/46

凡例

生産緑地地区

特定生産緑地
既指定区域

特定生産緑地
新規指定区域




